"de Acuerdos que autoriza y da fe."- Rúbricas." 

EL LICENCIADO SALVADOR 
SECRETARIO DE ACUERDOS DEL 
UNITARIO DEL PRIMER CIRCUITO: 

C E R T I F I C A 

REYNA 
PRIMER 

ANAYA, 
TRIBUNAL 

Que en esta fecha se exhibie a paliza de 
fianza número 722807, por . · la ·. cantidad de 
$150'000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS, 00/100 
t1.N.), expedida por At1ERICANA DE FIANZAS, S.A.; / ,..- · 
con lo que deberá sur todos sus efectos ~ 
SUSPENSION, conced · a, que 1, se hc:1 e: e e J. 
conoc:i.mi(:onto de juclic: .i. ·. l~S y 
<:1 cJ m .in i m; t. Y" el t :i. v el s